

**Årsredovisning för**  
**Thanai Thai in Sweden AB**

559208-4866

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oscar Ongarj Hadesund  
Styrelseledamot

2026-05-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thanai Thai in Sweden AB, 559208-4866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och bedriver konsultverksamhet inom områdena ekonomi, personal, investeringar, organisation, juridiska byråers verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat kraftigt jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ökad konkurrens inom branschen samt att samarbeten inom området har upphört. Som en följd av den lägre verksamhetsvolymen har även kostnaderna minskat.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	151 232	336 904	402 722	158 002
Resultat efter finansiella poster	94 705	27 376	44 525	-2 944
Soliditet %	7,6	8	4,8	4,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	80 774	21 724
Balanseras i ny räkning		21 724	-21 724
Årets resultat			-348
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>102 498</b>	<b>-348</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 498
Årets resultat	-348
<b>Summa</b>	<b>102 150</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102 150
<b>Summa</b>	<b>102 150</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		151 232	336 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>151 232</b>	<b>336 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 455	-297 586
Personalkostnader	2	0	-11 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 455</b>	<b>-309 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 777</b>	<b>27 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 088	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 072</b>	<b>-114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 705</b>	<b>27 376</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-94 705	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 705</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>27 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348	-5 652
<b>Årets resultat</b>		<b>-348</b>	<b>21 724</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	1 815 000	1 785 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 815 000</b>	<b>1 785 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 815 000</b>	<b>1 785 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 368	113 082
Övriga fordringar		1 006	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 374</b>	<b>113 082</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		122 806	10 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 806</b>	<b>10 953</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 180</b>	<b>124 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 006 180</b>	<b>1 909 035</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 498	80 774
Årets resultat		-348	21 724
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 150</b>	<b>102 498</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 150</b>	<b>152 498</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	-4 460
Skatteskulder		-2 701	14 287
Övriga skulder		1 856 731	1 746 710
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 854 030</b>	<b>1 756 537</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 006 180</b>	<b>1 909 035</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 785 000	1 785 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 815 000</b>	<b>1 785 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 815 000</b>	<b>1 785 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Aiyara Food AB	556945-2724	Stockholm
Premier after sales Service Europe AB	559464-5573	Stockholm

### Not 4 Bokslutsdispositioner

Bolaget har lämnat koncernbidrag till Aiyara Food AB 556945-2724.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Stockholm

*Oscar Ongarj Hadesund*

2026-04-10

Oscar Ongarj Hadesund  
Styrelseledamot

Datum